
 

  

 

Uchwała Nr …/…/2024 

Rady Gminy Raków 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024  poz. 

1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 236  ustawy   z dnia   27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych  (t.j. 

Dz.U. z 2024  poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ((Dz.U. z 2023 poz. 185 ze zm.), oraz uchwały Nr 

LXXXI/531/2023 Rady Gminy Raków  z  29 grudnia 2023 r.  w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Raków na 

2024 rok,  Rada Gminy Raków uchwala, co następuje:  

§ 1 

1.  Zwiększa się plan dochodów o kwotę 99 960,70 zł,  zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.  Zwiększa się plan wydatków o kwotę 99 960,70 zł,  zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr …/…/2024  

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Rady Gminy Raków 

  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

 

Załącznik Nr 1 Dochody 

 

Kwota dochodów została zwiększona o 99 960,70 zł, z czego dochody bieżące zwiększono o 99 960,70 zł, a 

dochody majątkowe pozostały bez zmian. 

 

W tym:  

- zwiększono plan dochodów z tytułu wpływów z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności, wpływów z 

różnych dochodów, z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów, z podatku od czynności cywilnoprawnych, 

z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat oraz z opłaty skarbowej, z wpływów z podatku od 

nieruchomości i z podatku leśnego w kwocie 99 960,70 zł. 

 

Zmiany w planie  dochodów budżetowych przedstawiono w załączniku Nr 1 do Uchwały 

 

Ogółem plan dochodów zwiększony został o kwotę  99 960,70 zł 

 

Załącznik Nr 2 Wydatki 

 

Kwota wydatków została zwiększona 99 960,70 zł z czego wydatki bieżące zwiększono o 99 960,70 zł, a wydatki 

majątkowe pozostały bez zmian. 

 

Zmiany w planie  wydatków budżetowych przedstawiono w załączniku Nr 2 do Uchwały. 

 

Ogółem plan wydatków zwiększony został o kwotę 99 960,70 zł.     


